[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 апреля 2020 г.
	    г. Арсеньев
	№
	202-па

Об исключении плановых проверок из плана проведения администрацией Арсеньевского городского округа плановых поверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
В соответствии с абзацем девять подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из плана проведения администрацией Арсеньевского городского округа плановых поверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год проверку в отношении товарищества собственников жилья «Уран» (адрес места нахождения: ул. Садовая, д. 21, кв. 10, г. Арсеньев, Приморский край; ОГРН 1092501000855; ИНН 2501014625).
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень